Per quanto ciò premesso, richiamato l’allegato esito della procedura di gara sulla la piattaforma 
telematica – denominata “TuttoGare” da cui si desume che aggiudicataria risulta essere la ditta 
Ma.Ri.Asti srl con sede in Asti, fraz. Sessant n. 238/b P.I. 01074390053, con un valore offerto pari 
a €. 27.300,00 oltre iva di legge (in lettere, €. Ventisettemilatrecento/00), comprensivi di oneri per 
la sicurezza.  

Dato atto che sono state eseguite le verifiche sulle dichiarazioni espresse in sede di gara in merito ai 
requisiti dell’impresa, sulla regolarità contabile, sull’iscrizione alla camera di commercio dai quali

[...]

regolarità contributiva della ditta; 

ATTESO che pertanto è possibile dare efficacia all’aggiudicazione che individua nella ditta 
Ma.Ri.Asti srl con sede in Asti, fraz. Sessant n. 238/b P.I. 01074390053, l’affidataria dei lavori in 
oggetto con un valore di contratto di €. 27.300,00 (in lettere, €. Ventisettemilatrecento/00), 
comprensivi di oneri per la sicurezza.  

Dato atto che si può procedere pertanto a rendere efficace l’aggiudicazione a tale ditta.  

VISTO il codice CUP dell’opera: G15B25000290004. 

Visto il D.Lgs. n. 50 del 18.04.2016 ed in particolare gli artt.